I RESPONSABILE DEI SERVIZT FINANZIARI

1 sottoseritto responsabile del servizio finanziatio, appone il visto di

regolarita contabile, aj sensi dell’art. 163 del D.Lgs, n. 267 \‘jﬂe attesta la
copertura finanziaria.

Castelvetrano,

AUTENTICA

LA PRESENTE COPIA E CONFORME ALL’ORIGINALE DEPDSITHI‘D
AGLTATTI DI QUESTO SETTORE.

Castelvelrano, < o - &g I, RESPONSABILE

.| 6GGETTO | Canone periedo Giugno - Ottobre 2017

Prop. provvisoria
o7HuT
del 04.04.2018.

CITTA' DI CASTELVETRANO

II° SETTORE - UFFICI TECNICT

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. O ;:‘;'DEL 7oAl ni

! Trapani per la fornitura idrica nella contrada Triscina.

Impegno e Liquidazione

[Liquidazione fattura n. 13_17 del 12.10.2017 al Comune dil

[TRASMESSO A: DATA FIRMA PER RICEVUTA
: COMMISSIONE STRAORDINARIA | via e-mail
SETTORE FINANZE
ATRO PRETORIO via e-mail I ' i
SEGRETARIO GENERALE )
Tl Responsabile del Procedimento

. %Fﬂardﬂ
- l::
27.11.2017 o.

ASSUNTO IMPEGNO W° 57/ »b 39 i

et Zé
SULL’INTERVENTO | N*
CAPPEG |N® [} 42 -
FONDO RISULTANTE |C
IMP.PRECEDENTT | €
IMP ATTUALE|€ % 2. 2+ =
L57 52
. DISPONIBILITARESIDUA'E 7 " b
.-'"'f/

"'ﬁATA Fm@_ﬁ -



IL DERIGENTE AD INTERIM

PREMESSO

- che con verbale del 07.07.1997, tra I'Ente Acquedotti Siciliani ¢ il Comune di
Castelvetrano, ¢ iniziala la fornitura di acqua potabile per la frazione di Triscina,
erogata al pozzo TR11 —-B dell’acquedotto di Presciana;

- a seguito di incontre presso Ja Prefettura di Trapani in data 30.12.2004, presenti il
Preletto di Trapani, il Sindaco di Trapani, il rappresentante della “Siciliacque 8.p.a., il
Capo reparto dell’E A8, di Trapani e per il Comune II’ASSESSE}I‘E F. Rizzo, & stato
stabilito che la fornitura idrica per la frazione di Triscina, prelevats dal pozzo TR11,
non deve essere pii pagata al’EAS. o per essa alla Siciliacque S.p.a., ma
direttamente al comune di Trapani, proprictario del pozzo;

- il Comune di Trapam, con deliberazione di .M. n. 165 del 28/11/2013,ha approvato
Iadeguamento dellu tariffa di fornitura idrica all'ingrosso per l'anno 2013 con
Vapplicazione di un aumento di € 0,0431 al me, che passa cosi da 06629/ me
praticata nel 2012 a € 0.7063 applicata dal 2013,

¥ISTA la faitura eletironica del Comune di Trapani n. 13_17 del 12.10.2017 dell’importo

complessivo di € 8.657,07 compresa 1.V.A. al 10%, relativa alla fornitura idrica localita
Triseina canone (ingno — Ottobre 2017, acquisita al prot. gen. al n. 38702 del 16.10.2017]

CHE la spesa complessiva di € 8.657,07 pud essere imputata al codice (9.04.1.103 cap.
8150.12 del bilaneio 2018;

ATTESO che lz fattura & vistata per la regolare formatura dal GGeom. M. Camera,
dipendente del Settore e per la comgmitd dei prezzi dal Responsabile del Servizio
inleressato; _

RITENUTQ di dovere procedere al]él liguidazione della suddetta fattura onde evitare
indennit di mora ¢ quindi aggravi di spesa per il Comune;

LETTA la nota n. 1182 del 12.01.2015 riguardante le previstond di cad all’art. 1 comma
629 deila T.. 23 dicembwe 2074, n. 190 “Disposizioni per la formazione del bilancio
annuale ¢ pluricnnale deile Stato { Legge di stabiliti 2013} dove dispone che per le
cessiont di beni prestazioni e serviz effetiuate nei confronti degli endi pubblici 'impuosta
deve essere trattenuta dagli stessi per essere riversata allo Stato;

VISTA la determina del Commissario Straordinario r. 17 del 20.04.2018 di proroga delle
funzioni dirigen-all ad Interim al Dott. Andrea Antonine i Como, del IT Settore Servizi-

Tecnici, sino alla nomina di vna figura dirigenziale;

ATTESA la propria competenza;

DETERMINA

1. IMPEGNARE Vimporto complessivo di € 8.657,07 corrispondente all’importo
defla fattura n. 13_17 del 12.10.2017 emessa dal Conune di Trapani., al codice
09.04.1.103 cap. 8150.12 del bilancic 2018.

2. LIQU.[D;%RE E PAGARE al Comune di Trapani con sede in Trapani via Piazza
Veneto n. 1, la fatiura .ﬂ.13_1? del 12.10.2017 per I'importo di € 8.657,07 emessa

- al Comune di Castelvetrane per la fornitura idrica localitd Triseina refativa al
periodo dal 30 Gingno al 05 Ottobre 2017, seguendo le modalith di pagamento
riportaie sulla stessa. _

3. TRATTENERE FPimposta di € 787,01 per essere riversata allo Stato in
conformita all’art. 1 comma 629 della L. 23 dicembre 2014, n® 190 {Legge di
stabilita 2015).

4. DARE ATTO che il seguenle impegno viene assunto ai sensj dell’art. 163 D.Lgs.
267/2000.

5. AUTORIZZARE Iufficio di ragioneria ad cmettere conforme mandato di
Wortalo in faitura.

i

nitgad Interim
Arnthnino 1H Como

pagamento in favore det predelio Comune di Trapani su [BAN,
6. ATTESTARE la regolarita ¢ la correttezza dell’azione ammin

1 Do

ot And_nT\

LY




s 4 'QJ
Vﬁl’biﬂﬂﬂ FP.%JQ ] ) s Tl R -;':_- :é.“..:!: '
. _ _ : i Al e T e e kR
Dati relativi alla trasmissione I £ |
. . bl
- : onkA,
- Identificativo del trasmittemtc: 1T01879020517 {tanaiinve ™ gr-ﬂ/" Lt
» Progressive di invio: 0003382888 a0 -
« Tormato Trasmissione; FPA12 ' U#’H VT
= Codice Amministrazione destinataria: L446K 4 '
Dati del cedente / prestatore
Dati anagrafici
« Identificativo fisealc ai fini TV A : SN
» Codice fiscale: 80003210814
s Denominaziope: Comune di Trapani
« Regine fiscale: RFO1 (ordinario)
Dati della sede
| oF ‘44 } Qud ¥
o Indinzeo: Pza V. Veneto 1 Qﬂ/i/r{
. CAP: 91100 - V"Vﬂ o Qau 124 ¢
« Comune: Trapani &E \}
+  Provincia: TP : @V o
i
» Nazione: [T WU‘ 1'4 2 o .
Recapiti
« Telofone: (923590244 [ iy
o E-masl: siaff@eomune. trapani. it %3 /

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

e Codice Fiscale: 81001210814
Denominazione: Comune di Castelvetrano - PROGRAMMAZIONE FINANZIARIA E -

GESTIONE DELLE RISORSE

EY

Dati della sede

indirizzo: PIAZZA U"UELBERTD IN2
CAP: 91022

Comune: Castel velrano o
Provineia: TT Ty sy
Wazione: IT ol

I B e
AN T EETAE L A T

Profoorllo penergie n. &0l ol

Prodeuidda o salioe n. vt
£ - o

Kicezione PR Lo e T _




Dati del terzo intermediario soggetto emitients

Frati anagrafict

-]

Identificativo fiscale ai fini IVA: [TOIB79020517
Penominazione: Aruba Pec 8.p.A.

Soggetto emittente ia fattura

L]

Soggelto emittente: T7Z, (terza}

Versione prodotta con foglio di stile SdI warw. falturapa gov.if -
Versione FPA12

Dati generali de! documento.

* v & a4 & [ ]

Tipologia documento: TDO] {fattara)

Valunta importi: EUR

TNata documento: 2017-10-12 (12 Ottobre 20017
Numero decomento: FATTPA (3 17

Importo totale documento: 8657.07

Causale: FORNTTURA TDRICA PER TRISCINA{CASTELVETR ANO) PERIODO

DAL 30 GTUGNO TLETTURA INIZIALE MC.7534 AL 03 OTTOBRE 2017
LETTURA FINALE MC.15920 CONSUMO MC. 12386 -

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr linear 1

Codifica articolo
o Tipo: Codice formitore
o Yalore: 3
Descrizione bene/servizio: FORNITURA IDRICA - LOCALITA" TRISCINA
PERIODO DAL 30 GIUGINO AL 05 OTTOBRE 2017
Quantita: 1238600000000
TImila di misura: NE
Valore unitario: 0.63 540000
Valome tolale: 78700644000
IVA (%) 10.00

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

« Aligquota IVA (%) 10,00

- lotale imponibile/importo: 7870.06

« Totale imposta: 7T87.01

= Esigibilita IVA: 5 (scissione dei pagamenii)

» Riferimento normativo: Scissione dei pagament art. 17TTR DPR. 633/72
rolociln Ensde . : cal
Srsocchadi seiione et

Ricezione PEC




Dati relativi al pagamento
! » Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento compicto)
Dettaglio pagamenito

o Medalita: MPOS5 (honifico)
o Data scadenza pagamento: 2017-11-11 {11 Novembre 2017)
o Importe: 7870.06
o Istituto [inanziario: Poste Taliane S.p.A. .
a  Codice IBAN:

o Codice BIC: |

o Codice pagamento: JEEN

Versione prodotta confoglio di stile SAT www.fatturapa. gov.it

Procealio genesae n. £lal
Froigevlic difsetioe n. . il

Ricezionc PESC —







	Comune di Trapani.pdf
	All. Comune di Trapani

